ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                    №52.1/23-п
п. Щеглово

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации от 07.04.2021г.
№ 32.1/21-п «Об утверждении Перечня
муниципального имущества свободного от
прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего  предпринимательства),
подлежащего предоставлению во владение и
(или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства»

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щегловское
сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения и дополнения в Приложение Постановления
администрации МО «Щегловское сельское поселение» от 07.04.2021г.
№32.1/21-п в соответствии с приложением.
 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Н.В. Казанцев
муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

                          ПРИЛОЖЕНИЕ
         к постановлению администрации

                                                                  МО «Щегловское сельское поселение»
            от 24.04.2023 года № 52.1/23-п

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества МО «Щегловское сельское поселение»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№
п.п.

Тип:  оборудование,
машины, механизмы,

инвентарь, иное

Наименование
объекта учета

Марка, модель
 Год

выпуска

1.       Инвентарь Бензокоса
FS130 230-2(4-MIX
1,4кВт  1,9 л.с)

2012

2. Оборудование
Машина
шлифовальная

Угл.интерскол
УШМ-2300М

2010

3. Оборудование Насос К 80-50-200 2010
4. Офисная техника МФУ LaserJet M1132MFP 2014

5. Мебель
Стол
письменный

Прямой 180*80 2012

6. Мебель Кресло
Кресло КРМП
«Дука new»

2016